Teresinha, foi elaborado pela empresa Geodo Meio Ambiente e Espeleologia, cadastro técnico
federal - CTF n'6789016 e possui responsabilidade técnica do geógrafo Fabricio Gonçalves

Muniz, CTF n' 5675294, registro no CREA no MG-1717261D' ART de serviço

1 4201 90000000s3720í 9.

A área da fazenda e suas demais estruturas totalizam 447 ,97 4 (quatrocentos e quarenta e

sete) hectares. Adicionado a poligonal convexa de 250 metros, gerou a área de estudo dê 753

(setecentos e cinquenta e três) hectares.

A análiSe espeleológica no presente parecer trata apenas do empreendimento Rodolfo

Giannetti Geo, que 
- 
está localizado no extremo norte da Fazenda Santa Teresinha e

desenvolverá a atividade de processamento de subproduto de origem animal e formulação de